SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

TÂM THẦN VÀ DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /TB-BVCK    Hậu Giang, ngày       tháng 04  năm 2025

THÔNG BÁO

Báo giá

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần và Da liễu tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu mua Hóa chất phục vụ khám chữa bệnh với nội dung cụ thể như sau:

1. Yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần và Da liễu tỉnh Hậu Giang.

 - Địa chỉ: đường số 14, khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm yêu cầu báo giá:

- Họ tên: Trần Thanh Tâm, nhân viên khoa Dược – Cận lâm sàng.

- Số điện thoại: 0939.629.495

3. Cách thức nhận báo giá:

 - Bản giấy gửi qua địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, lầu 2, Bệnh viện

Chuyên khoa Tâm thần và Da Liễu tỉnh Hậu Giang. Đường số 14, khu vực 4,

phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

 - File gửi về địa chỉ Email: dsthanhtamhg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày  11 tháng  04  năm 2025 đến trước 17

giờ  ngày  20  tháng   4  năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

(Đính kèm danh mục báo giá)

Rất mong nhận được tham gia của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT. DCLS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Nhặn

mailto:dsthanhtamhg@gmail.com

2

DANH MỤC BÁO GIÁ

TT Tên hàng hóa

Đơn vị

tính
Quy cách Đơn giá Số lượng Thành tiền

1 M-series Lyse ML Thùng 5Lít  10.000

2 M-serise Diluent ML Thùng 20Lít  60.000

3 UREA/BUN BR 3x100ML ML Hộp 3x 100ml  600

4 GLUCOSE MR 4X100ML ML Hộp 4x100ml  800

5 CREATININE BR 4X100ML ML Hộp 4x100ml  800

6 ALT/GPT BR OPT 3X100ML ML Hộp 3x100ml  600

7 GGT BR OPT 2X50ML ML
Hộp 3x100ml,

2x50ml
 400

8
SYSTEMIC SOLUTION

(400X) 10X50ML
ML Hộp 10x50mL  1500

Tổng cộng:

		2025-04-14T14:06:36+0700

		2025-04-14T14:16:28+0700

		2025-04-14T14:16:28+0700

		2025-04-14T14:16:28+0700